Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABAPORÃ - MT

AVISO DE EDITAL DE  DE LICITAÇÃO

MODALIDADE PREGÃO NA FORMA PRESENCIAL TIPO MENOR PREÇO POR ITEM A Prefeitura Municipal de
Tabaporã, através da comissão de licitação, torna publico aos interessados que o Pregão Presencial nº 18/2017, Cuja
abertura  ocorrera as 15:00 horas do dia 25/08/2017, na sala de licitações da prefeitura Municipal de Tabaporã na Avenida
Comendador José Pedro Dias 979 N centro.Cujo objeto é Prestação de serviços de realização de exames de
ultrassonografia para atender solicitação da Secretaria Municipal de Saúde da prefeitura municipal de Tabaporã estado de
Mato Grosso  , Edital com maiores esclarecimentos  poderão ser adquiridos junto a Comissão de Licitação na Prefeitura
Municipal de Tabaporã , no horário das 07 as 11:00  horário local , através de contato telefônico (66) 3557-1248 ou no
celular (66) 99619-5348, Tabaporã/MT  15 de Agosto  de 2017.

Pregoeiro Municipal

Valcenir Antonio Silva

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b81c8f82

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T10:08:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial